
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Siedlec  na czas 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

Na podstawie § 8 ust.2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 września 2004 r.  w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 
219. poz. 2218) oraz § 5 zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 181/04 
z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie tworzenia w stanie stałej gotowości 
obronnej systemu stałych dyżurów zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych 
zadań w czasie podwyższania stanów gotowości obronnej państwa oraz w czasie 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, ustala się stały dyżur 
Wójta Gminy Siedlec. 

§ 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się Panią Elizę Filipowską - 
Vasylyev. 

§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru, o 
którym mowa w § 1 określa Instrukcja działania stałego dyżuru Wójta Gminy 
Siedlec na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 
stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru  oraz 
sprawdzanie gotowości do działania powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 5. Zobowiązuje się  Kierownika Referatu Organizacyjno -Prawnego  do 
zabezpieczenia na czas trwania dyżuru: 

1) pomieszczenia wraz z technicznymi środkami łączności, 

2) niezbędnych środków transportowych z kierowcami, 

3) sprzętu i materiałów biurowych, 

4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 4/2014 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 stycznia 
2014r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A741DE-585E-41E0-82E7-40A1F17A1A5A. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A741DE-585E-41E0-82E7-40A1F17A1A5A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 76/2022 
Data dokumentu 2022-07-20 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy 

Siedlec  na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny. 

Identyfikator 
dokumentu 

F4A741DE-585E-41E0-82E7-40A1F17A1A5A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1434805034 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.07.2022 14:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A741DE-585E-41E0-82E7-40A1F17A1A5A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




